Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 8 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 500

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Portaria n° 177/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Francisco Alberto Farias.
• Portaria n° 178/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Rocione Maria De Carvalho

Lima.
• Portaria n° 179/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Maria Aparecida Pereira

Moura.
• Portaria n° 180/2017 - Nomear o(a) Sr(a). João Paulo Silva Rodrigues.
• Portaria n° 181/2017 - Nomear o(a) Sr(a). José Eudo Cordeiro Do

Nascimento.
• Portaria n°182/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Pedro Vieira De Sousa.
• Portaria n° 183/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Raimundo Nonato De Almeida

Silva.
• Portaria n° 184/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Carlos Henrique Rodrigues De

Brito.
• Portaria n° 185/2017 - Nomear o(a) Sr(a). Maria Lenir Da Silva.

PORTARIA N° 177/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). FRANCISCO ALBERTO FARIAS, inscrito (a) no CPF sob o n.º
042.911.347-11, RG N.º 737009-84 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO,
do(a) GABINETE DO PREFEITO do Município de São Benedito- CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017

.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 500

Portarias

PORTARIA N° 178/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). ROCIONE MARIA DE CARVALHO LIMA, inscrito (a) no CPF
sob o n.º 128.313.993-53, RG N.º 379472636 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE
TÉCNICO, do(a) GABINETE do Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 179/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). MARIA APARECIDA PEREIRA MOURA, inscrito (a) no CPF
sob o n.º 026.161.353-70, RG N.º 2005028006757 SSP/CE, para exercer o cargo de
ASSISTENTE TÉCNICO, do (a) SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  do
Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 180/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). JOÃO PAULO SILVA RODRIGUES, inscrito (a) no CPF sob o
n.º 088.195.703-381, RG N.º 2000028155395 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE
TÉCNICO, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho  de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017

5 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 181/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). JOSÉ EUDO CORDEIRO DO NASCIMENTO, inscrito (a) no
CPF sob o n.º 545.252.763-04, RG N.º 1849832-89 SSP/CE, para exercer o cargo de
ASSISTENTE TÉCNICO, do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 deJunho  de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
6 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N°182/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). PEDRO VIEIRA DE SOUSA, inscrito (a) no CPF sob o n.º
122.970.308-00, RG N.º 230968375 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO,
do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho  de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017

7 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 183/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA SILVA, inscrito (a) no
CPF sob o n.º1537145304, RG N.º 97028044790 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE
TÉCNICO, do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
8 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 184/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE BRITO, inscrito (a) no
CPF sob o n.º 029692653-11, RG N.º20079325364 SSP/CE, para exercer o cargo de
ASSISTENTE TÉCNICO, do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de São
Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017

9 - Ano V - Nº 500

PORTARIA N° 185/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel Gonçalves de Aguiar Paula, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1082/2017 de 04 de Maio de
2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do
Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). MARIA LENIR DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o n.º
032.499.673-00, RG N.º 2008636273-3 SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO,
do (a) SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  do Município de São
Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  01 de Junho de 2017.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QF/XY2XNACPCSI3+YX1UOQ

Quinta-feira
8 de Junho de 2017
10 - Ano V - Nº 500

		2017-06-08T11:39:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.